
 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 2022_02 

 

Prezidium Rady pro veřejný dohled nad auditem schválilo na svém 109. zasedání konaném dne 

16. prosince 2022 následující rozpočtové opatření: 

Název položky Zvýšení / (snížení) (Kč) Poznámka 

Spotřební materiál (20 700) Úspora při nákupu kancelářských 

potřeb 

Drobný majetek (5 000) Úspora při nákupu softwarových 

licencí. 

Konzultační, poradenské a 

právní služby 
(32 000) Omezení využití pojistné 

matematičky při kontrole kvality. 

Školení a vzdělávání (17 000) Úspora. 

Reprezentace (37 000) Úspora. 

Drobné služby (54 000) Snížení nákladů (výběrové řízení, 

odklad navýšení). 

Ostatní služby (56 000) Realizace úsporných opatření. 

Finanční výdaje (350) Korekce odhadu nákladů 

Mzdy + povinné pojistné 61 632 Vrácení části prostředků 

odebraných rozpočtovým opatřením 

č. 2022_01. 

Povinné pojistné hrazené 

zaměstnavatelem 

20 832 Vrácení části prostředků 

odebraných rozpočtovým opatřením 

č. 2022_01. 

Energie 47 586 Nárůst cen energií. 

Cestovné 92 000 Navýšení nákladů na služební cesty 

včetně cestovních náhrad. 

 


